
75 

 

男女共同参画に関する市民意識調査 
 

 

 

◇ 調査ご協力のお願い ◇ 
 

 

日頃より石狩市の男女共同参画行政の推進にご理解とご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。 

石狩市では平成 28年度より第 3次石狩市男女共同参画計画をスタートさせ、市

民の皆様一人ひとりが自分の問題と捉え意識を高めていくための取り組みを推進

し、地域社会全体で男女共同参画社会の実現を目指しています。 

このたび、市民の皆様の意識の変化や実情などを把握し、次期の計画である第 4

次男女共同参画計画策定の基礎資料とさせていただくための調査を実施させてい

ただくことといたしました。 

今回対象としていますのは、住民基本台帳から無作為に抽出した 18 歳以上の男女

1,200 人の方です。ご回答いただいた調査内容は、次期計画の策定や、男女共同参画

施策の推進に係る事業に活用させていただくものであり、ご回答者個人を特定して活用

したり、他の目的に利用したりすることは一切ありません。 

ご多忙のこととは存じますが、調査の趣旨をご理解いただき、ご協力ください

ますようお願い申し上げます。 

 

  令和元年 8月 

                   石狩市長  加 藤 龍 幸 
 

◇ ご記入にあたってのお願い ◇ 

 

①  ご回答は、封書の宛名のご本人が別紙調査票にご記入ください。 

   また、封書での回答のほか、下記フォームよりWeb回答もご利用いただけます。 

② ご記入が終わりましたら、お手数ですが 9月 17日（火）までにご投函ください。 

③ ご回答いただくうえでご不明な点等がございましたら、下記までお問合せください。 

 

 

 

 

 

 

石狩市環境市民部広聴・市民生活課市民活動担当：木本 

〒061-3292 石狩市花川北 6 条 1 丁目 30 番地 2 

TEL：0133-72-3191  FAX：0133-72-3199 

E-mail：seikatsu@city.ishikari.hokkaido.jp 

Web回答用フォームアクセス先 

 


